
Uchwała Nr 2046/2009 
     Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

           z dnia 23 września 2009 roku 
 
w sprawie przyjęcia Uaktualnionego Rocznego Planu Komunikacyjnego  PROW 2007-
2013 na rok 2009 sporządzonego dla Samorządu Województwa Świętokrzyskiego.  
Na podstawie art. 41 ust.1 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1590 z późn. zmianami), art. 6 ust. 1 pkt.2  Ustawy z dnia 7 marca 
2007 r. o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego 
Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich (Dz. U. 2007 r. Nr 64 poz. 427       
z późn. zmianami) oraz § 2 pkt.1 i § 3 ust.1 Rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju 
Wsi z dnia 6 sierpnia 2007 r. w sprawie szczegółowego zakresu zadań instytucji zarządzającej 
wykonywanych przez niektóre podmioty jako zadania delegowane oraz sposobu ich 
wykonywania w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 (Dz. U.  
z 2007 r. Nr.150 poz.1067 z póŜn. zmianami) i § 18 ust. 1 Rozporządzenia Ministra 
Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 31 sierpnia 2007  r.    w sprawie szczegółowego sposobu 
sprawowania nadzoru nad podmiotami, które wykonują jako  delegowane zadania instytucji 
zarządzającej w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 (Dz. U.  
z 2007 r.  Nr 163 poz.1160 z późn. zmianami) uchwala się co następuje: 

§1 
Przyjmuje się  Uaktualniony Roczny Plan Komunikacyjny  PROW 2007-2013  na rok 2009 
sporządzony dla Samorządu Województwa Świętokrzyskiego.  

§2 
Uaktualniony Roczny Plan Komunikacyjny PROW 2007-2013 na rok 2009 sporządzony dla 
Samorządu Województwa Świętokrzyskiego stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

§3 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Świętokrzyskiego Biura Rozwoju 
Regionalnego w Kielcach. 

§4 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
           Marszałek Województwa 
 
            Adam Jarubas 

Uzasadnienie do zmian Rocznego Planu Komunikacyjnego PROW 2007-
2013 na 2009 rok sporządzonego dla Samorządu Województwa 

Świętokrzyskiego 
 
Zmian w Rocznym Planie Komunikacyjnym dokonano w następujących punktach: 
Pkt. 3 Opis planowanych działań informacyjnych i promocyjnych oraz sposób ich realizacji, w tym wizualizacja: 
 F: W Planie Komunikacyjnym na 2009r. planowano zakup 12 500szt. materiałów reklamowych, jednak 

zwiększono ilość na 13 150szt.,  przy czym kwota przeznaczona na realizację nie ulegnie zmianie. 

Ze względu na to, Ŝe Roczny Plan Komunikacyjny na 2009r. opracowany został we wrześniu 2008r. nie moŜna 

było precyzyjnie określić ile tablic informacyjnych zostanie wykonanych i przekazanych Beneficjentom 

Programu. Wstępnie planowano wykonać ok. 220 szt. tablic informacyjnych, jednak w 2009r. na podstawie 

podpisanych umów o przyznanie pomocy planuje się zakup i dystrybucje 60 szt. tablic. Pozostała ilość  zostanie 

wykonana w przyszłych latach.   



H: Dokonano zmiany co do ilości zamieszczanych ogłoszeń w prasie o naborach wniosków z ilości 25 na 51 szt. 

Planując Roczny Plan Komunikacyjny nie mieliśmy dokładnej wiedzy o planowanej ilości  ogłoszeń 

dotyczących konkursów ogłaszanych przez Lokalne Grupy Działania. 

J:  Uaktualniony Plan Komunikacyjny nie uwzględnia opracowania i druku ulotek, ze względu na dostateczną 

ilość materiałów informacyjnych otrzymanych z MRiRW.  
 

Pkt. 5 Ramowy harmonogram 
F: Materiały informacyjne i promocyjne: okres realizacji – od II do IV kwartału 2009r.  
G: Zakup sprzętu i materiałów biurowych: okres realizacji – od II do IV kwartału 2009r. 
Usunięto punkt dotyczący opracowania i druku ulotek. 
 

Pkt. 6 Indykatywny budŜet 
F: Ze względu na zmniejszoną ilość zakupu tablic informacyjnych kwota uległa zmianie z 419 400zł na 
172 500zł. 
H: W związku ze zwiększoną ilością ogłoszeń w prasie kwota uległa zmianie z 25 000zł na 35 700zł.  
Usunięto punkt dotyczący opracowania i druku ulotek. 
Ogólna kwota ujęta w Rocznym Planie Komunikacyjnym wynosi po zmianach 400 670,00 zł 
 
Załącznik  
 


